РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ £ \ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКАа. 5

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

ПРИКАЗ
J .9 . УЛ 2020 г. № G 0 3 -S L

г. Назрань

О выходном дне

В соответствии с Распоряжением Главы Республики Ингушетия от 22
декабря 2020 г. № 475-рг п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить нерабочим днем 31 декабря 2020 года.
2. В целях надлежащего функционирования министерства и

подведомственных организаций назначить ответственного дежурного по
Министерству образования и науки Республики Ингушетия и
подведомственным организациям.

3. Ознакомить ответственных сотрудников с графиком дежурства.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Э.И. Бокова